СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОНОНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 12
02.12.2021 г.
с. Нижний Цасучей

О закреплении за депутатами Совета муниципального района
«Ононский район» сельских поселений муниципального района «Ононский район»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 39  Регламента Совета муниципального района «Ононский район». В целях активизации работы с населением, рассмотрев предложения по закреплению за депутатами Совета муниципального района «Ононский район» сельских поселений муниципального района «Ононский район».
 решил:
              1.Закрепить за депутатами Совета муниципального района «Ононский
       район» следующие сельские поселения:
	1.Аюшеева  Цыбикма  Цыдыповна - депутат от партии «Единая Россия» -

«Буйлэсанское»

	2.Балданов  Зоригто  Баирович -  депутат по многомандатному избирательному округу

«Новозоринское»

	3.Батомункуев  Алексей  Бабу-Доржиевич -  депутат от партии «Единая Россия»

«Нижнецасучейское»

	4.Белокрылов Алексей Николаевич -  депутат от партии КПРФ

«Холуй-Базинское»

	5.Дубоносова Виктория Сергеевна - депутат по многомандатному избирательному округу

«Новозоринское»

	6.Дубоносов Сергей Алексеевич  -  депутат от партии «Партия дела»

«Кулусутайское»

	7.Духновский Валерий Иванович - депутат от партии КПРФ

«Чиндантское»

	8.Жалсанов Даба Дашинимаевич - депутат по многомандатному избирательному округу

«Верхнецасучейское»

	9.Лазо Игорь Борисович - депутат по многомандатному избирательному округу

 «Нижнецасучейское»

	10.Мечайкин Александр Николаевич - депутат от партии «Партия дела»

«Большевистское»

	11.Недзельская  Альмира Владимировна - депутат по многомандатному избирательному округу

«Нижнецасучейское»

	12.Тттян Александр Вартанович -  депутат от партии ЛДПР

«Тут-Халтуйское»

	13.Черепицын Алексей Алексеевич - депутат от партии «Единая Россия»

«Ималкинское»

	14.Хохлов Михаил Юрьевич - депутат от партии ЛДПР

«Нижнецасучейское»

	15.Юдина Анна Ивановна - депутат от партии «Партия дела»

«Дурулгуйское»

       2.Депутатам Совета муниципального района «Ононский район»:

       1)Разработать и предоставить в Совет муниципального района «Ононский район» график организации проведения в закрепленных за депутатами сельских поселений встреч с населением;
       2)Проводить встречи с жителями в закрепленных за ними сельских поселениях не реже 1 раза в квартал;
       3)Предоставлять ежеквартальную информацию Совету муниципального района «Ононский район» о встречах с населением.

       3.Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета муниципального района «Ононский район»

       4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ононская заря».

Председатель Совета муниципального района
«Ононский район»                                                                           В.И.Духновский